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Arvoisa ylihammaslääkäri 
 
 
Tämä sähköposti sisältää linkin Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kyselyyn hoidon 
saatavuudesta suun terveydenhuollossa. Kysely toteutetaan puolivuosittain.  
 
Hoitoonpääsyn toteuttamisesta ja alueellisesta yhteistyöstä annetun valtioneuvoston asetuksen 
(1019) 6 §:n mukaan THL julkaisee hoitoon pääsyn toteutumista koskevat seurantatiedot. Kysytyt 
hoitoonpääsyä koskevat odotusajat ovat tietoja, jotka kunnan tulee kansanterveyslain mukaisesti 
julkaista myös alueensa väestölle. Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira ja 
aluehallintovirastot käyttävät THL:n keräämiä tietoja muun käytössään olevan tiedon lisäksi 
arvioidessaan valvontatoimiin ryhtymistä ja siksi on erittäin tärkeää, että jokaiseen kysymykseen 
vastataan mahdollisimman huolellisesti ja totuudenmukaisesti. 
 
Kysely toteutetaan Webropolilla. Siihen kirjaudutaan seuraavan linkin kautta:  
www.webropol.com/Login.aspx?url=thl.net 
 
Kyselylomakkeet ovat saatavilla sekä suomeksi että ruotsiksi.  

– Kirjautuminen suomenkieliselle lomakkeelle tapahtuu salasanalla suunth10 
– Kirjautuminen ruotsinkieliselle lomakkeelle tapahtuu salasanalla munhv_mars2010 
 

 
Vastausaikaa on 31.3.2010 saakka.  
 
 
 
 
 
 
 

HUOM! 
 
Kysymyksissä pyydetään arvioimaan tämän hetken tilannetta ja yleiskuvaa 
omassa terveyskeskuksessanne. Kustakin terveyskeskuksesta lähetetään vain 
yhdet tiedot myös silloin kun isäntäkunta, liikelaitos tms. vastaa usean kunnan 
väestön palveluista. 
 
Kyselyn lopussa on yhteenvetosivu annetuista vastauksista. Omat 
vastaukset on mahdollista tallentaa pdf-muodossa (pdf-kuvake 
yhteenvetosivun lopussa). HUOM! Yhteenvetosivun lopussa on vielä 
kertaalleen klikattava "LÄHETÄ" -painiketta, jotta tiedot siirtyvät 
eteenpäin. Vastausten lähettämisen jälkeen ruudulle tulee teksti "Kiitoksia 
vastauksestanne ja hyvää kevään jatkoa!" 
 
Kysymykset ovat myös tämän sähköpostiviestin liitteenä pdf-tiedostona ja niihin 
kannattaa tutustua ennen Webropoliin kirjautumista. Webropol-lomakkeella 
terveyskeskus on valittavissa valikosta. Mikäli huomaatte 
terveyskeskusvalikossa jotakin huomautettavaa, voitte laittaa asiasta 
kommentin kysymyksen 2 kohdalla. 
 
Vastaaminen Webrobol-kyselyyn kestää noin 10 minuuttia. Vastaamisen voi 
tarvittaessa keskeyttää ('keskeytä' -painike) ja jatkaa myöhemmin. Ohjelma 
lähettää automaattisen viestin keskeyttämisen jälkeen.  
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Tiedonkeruun tulokset julkaistaan toukokuussa ja ne toimitetaan terveyskeskuskohtaisina Valviran 
ja aluehallintovirastojen käyttöön.  
 
Avohoidon tiedonkeruuta ollaan muuttamassa yksilökohtaiseksi, jolloin myös hoitoonpääsyä 
koskevat tiedot poimitaan suoraan potilastietojärjestelmistä. Avohoidon tietouudistuksen pilotointia 
laajennetaan vuonna 2010. Lisätietoja asiasta on osoitteessa www.thl.fi/avohilmo.  
 
Kiitos vaivannäöstänne  
Päivi Hämäläinen osastojohtaja  
THL/Tieto 
 
Lisätietoja antavat:  
suunnittelija Satu Vuorio 
puhelin 020 610 7370  
sähköposti etunimi.sukunimi@thl.fi  
 
erikoissuunnittelija Sanna-Mari Saukkonen 
puhelin 020 610 7363  
 
 


